２０２４年９月

取引先各位

株式会社 アイビックス

製品販売価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

ここ数年の資源エネルギー価格の上昇や原材料価格の高騰により諸物価が上昇し続

けております。加えて物流コストや労働コストの上昇が続いております。

このような状況に対応すべく、弊社では経費削減や生産性向上の努力を続けてまい

りましたが、こうした企業努力ではコスト上昇を吸収しきれず、価格改定を実施せざ

るを得ない状況となりました。

つきましては誠に心苦しく存じますが、弊社製品につきまして以下のとおり価格改

定を実施させていただきますのでご案内申し上げます。

今後ともお得意様に付加価値の高い製品をお届けし続けてまいりますので、引続き

ご愛顧賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬 具

１． 対象製品と価格改定率

   ボディ架装代 3０％

２． 実施日

   ２０２４年１０月１日以降の新規お見積り御依頼分から

以 上

お問い合わせ先：株式会社アイビックス 営業部 TEL：048-620-2111（代）

Copyright © 株式会社 アイビックス All Rights Reserved.